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 Asian valmistelija(t): kunnanjohtaja Harri Nissinen 

 
Kunnanvaltuusto on päättänyt vuoden investointiohjelmassa uudis- ja 
korjausrakentamiseen 2 + 4 M€:n määrärahan. Määräraha on suunniteltu 
uusien varhaiskasvatuksen tilojen ja uuden kunnanviraston rakentamiseen. 
Ennen kuin rakentamistoimikunta alkaa suunnittelemaan tilojen 
rakentamista on päätettävä niiden sijoittumisesta.  
 
Tällä hetkellä esillä olleet sijoittumisvaihtoehdot ovat olleet: 
 
1. Varhaiskasvatuksen tilat ja kunnanvirasto kunnan keskustaan entisen, 

puretun kunnanviraston paikalla olevalle sorakentälle.  
2. Varhaiskasvatuksen tilat ja kunnanvirasto koulun läheisyyteen 

Pohvinrinteen alueelle 
3. Varhaiskasvatuksen tilat koulun läheisyyteen Pohvinrinteen alueelle ja 

kunnanvirasto kunnan keskustaan entisen, puretun kunnanviraston 
paikalla olevalle sorakentälle.  

4. Jokin muu sijoittamisvaihtoehto 
 

Rakentamishankkeissa tulee huomioida myös väestönsuojien, teletilojen ja 
poikkeusolojen tarpeet.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus pyytää tekniseltä lautakunnalta ja hyvinvointi- ja 

sivistyslautakunnalta lausunnot varhaiskasvatuksen tilojen ja 
kunnanviraston sijoittumiseen 31.1.2026 mennessä. Hyvinvointi- ja 
sivistyslautakunnan lausunnossa pyydetään kiinnittämään erityistä 
huomiota varhaiskasvatuksen tilojen toiminnalliseen näkökulmaan sekä 
mahdollisiin synergiaetuihin kunnanvirasto kanssa, teknisen lautakunnan 
lausunnossa hankkeen/hankkeiden tekniseen toteutukseen. Molempia 
lautakuntia pyydetään preferoimaan jompaakumpaa sijoitusvaihtoehtoa. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Tekninen lautakunta 29.01.2026       
80/02.01.00/2025    
 
 
 Asian valmistelija(t): Tekninen johtaja Arttu Mönkölä 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Arttu Mönkölä 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta keskustelee asiasta, jonka jälkeen lausuu 

kunnanhallituksen lausuntopyynnön mukaisesti.      
 

Päätös    
 


